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W podlaskiem powstaną największe w Polsce
farmy słoneczne
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28 mln zł ma kosztować największy w Polsce
kompleks farm słonecznych Podlasie Solar Park, który zajmie 8 ha. Panele fotowoltaiczne
będą montowane w Lipsku, Kolnie i Jedwabnem (Podlaskie). Moc Podlasie Solar Park
wyniesie 4 MW.

Budowa Podlasie Solar Park jest finansowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego oraz ze środków własnych Grupy Amber Energia, która pozyskała na ten
cel 13,9 mln zł dotacji unijnej.

Realizacja pierwszego etapu inwestycji - elektrowni fotowoltaicznej w Lipsku, rozpocznie się pod
koniec sierpnia. Montaż instalacji fotowoltaicznej został powierzony niemieckiej firmie Enerparc
z Hamburga.

Budowa polegać będzie na montażu paneli fotowoltaicznych wraz z niezbędnymi urządzeniami na
specjalnych konstrukcjach mocujących. Przy każdej elektrowni powstanie także stacja
transformatorowa oraz przyłącza energetyczne.

„Energetyka rozproszona, a w szczególności energetyka słoneczna i wiatrowa, jest przyszłością
branży na świecie i także w Polsce. Te źródła energii stopniowo wypierają gaz i węgiel w skali
globalnej. W Polsce stoimy u progu rewolucji, która prędzej czy później nastąpi niezależnie od
oporów lobby monopolu energetycznego w Polsce. Budowa elektrowni w Lipsku jest pierwszym
krokiem tej rewolucji w Polsce” – powiedział PAP Przemysław Pięta, Prezes Zarządu Amber Energia
S.A.
 
Grupa Amber Energia realizuje obecnie inwestycje związane z energią fotowoltaiczną i wiatrową
o mocy ok. 100 MW.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
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oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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